

YHDISTYKSEN TOIMINTAKERTOMUS VUOTTA 2022 KOSKIEN

1 Taustaa

Julkisten hankintojen yhdistys ry. on perustettu 26.9.2016 15 perustajajäsenen toimesta. Perustamiskokouksessa valittiin yhdistykselle hallitus ja hyväksyttiin yhdistyksen säännöt. Yhdistys rekisteröitiin PRH:n yhdistysrekisteriin lokakuussa 2016.

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää julkisiin hankintoihin liittyvää oikeudellista ja monitieteellistä tutkimusta, ammatillista kehitystä, parhaiden käytäntöjen jakamista ja julkisten hankintojen tunnetuksi tekemistä sekä toimia julkisista hankinnoista kiinnostuneiden yhdyssiteenä.

Yhdistys järjestää jäsenilleen muun muassa erilaisia julkisiin hankintoihin liittyviä tapahtumia, kuten esitelmä- ja keskustelutilaisuuksia ja tutkimusseminaareja.

Yhdistyksellä on internet-sivu osoitteessa www.hankintayhdistys.fi, jonne yhdistys on lisännyt tietoa yhdistyksen toiminnasta, tapahtumista, jäseneksi liittymisestä, jäsenmaksun suuruudesta sekä yhdistyksen toimihenkilöistä.

Jäsenmaksu on 25 euroa ja kannatusjäsenten osalta 350 euroa. Yhdistyksen tulot kertyvät pääosin jäsenmaksuista. Tilikausi 2022 oli reilusti ylijäämäinen ja yhdistyksen talous on vakaalla pojalla. Kaikkia jäsenmaksuja ei saatu kerättyä tänäkään vuonna, sillä emme saa aina tietoomme jäsenten uusia osoitteita työpaikanvaihdosten myötä, joten laskut eivät mene perille.

Kaiken kaikkiaan vuoden 2022 päättyessä henkilöjäseniä oli 318 kappaletta ja kannatusjäseniä kahdeksan.

Jäsenkirjeitä lähetettiin vuonna 2022 viisi kappaletta. Jäsenkirjeissä tiedotettiin pääosin yhdistyksen tulevista tapahtumista.

Yhdistyksellä ei ole henkilöstöä eikä hallitukselle ole maksettu palkkioita. Myöskään seminaarien ja tapahtumien puhujille ei ole maksettu palkkioita.

2 Toiminnan kehittäminen

Yhdistyksen painopisteenä on ollut sellaisten tapahtumien ja verkostointimahdollisuuksien järjestäminen jäsenistölle, joita ei muuten olisi saatavilla. Yhdistys on järjestänyt vuoden 2022 aikana tapahtumia jäsenilleen. Näitä ovat olleet:

- Viestintäaamukahvit
- Markkinaoikeusvierailu
- Tutkimusseminaarisarja
- Aamukahvit hankintojen tiedolla johtamisesta
- Kesäkuun aamukahvit: teemana IT-hankinnat
- After work -tilaisuudet
- Lokakuun aamukahvit: Kustannusvaikuttavuuden laskenta osana hankintaprosessia
- Paneelikeskustelu sote-uudistuksesta ja pikkujoulut

Tapahtumia on järjestetty Teams-yhteydellä. Tapahtumat ovat olleet yhdistyksen jäsenille maksuttomia ja ne on järjestetty yhteistyössä muiden tahojen kanssa siten, ettei yhdistykselle ole aiheutunut esimerkiksi tilavuokratuloja tai puhujapalkkioita.

Pro gradu -stipendi jaettiin vuosikokouksen yhteydessä.

3 Yhdistyksen päätöksenteko

Vuosikokous pidettiin 10.5.2022. Vuosikokouksessa valittiin muun muassa uusi yhdistyksen hallitus ja varajäsenet, vahvistettiin edellisen vuoden tilinpäätös, esiteltiin toiminnantarkastus, myönnettiin vastuuvapaus edellisen vuoden osalta ja vahvistettiin vuoden 2022 toimintasuunnitelma ja budjetti.

Vuosikokouksessa yhdistykselle valittiin uusi hallitus, jonka puheenjohtajaksi valittiin Outi Jousi ja jäseniksi Eeva-Riitta Högnäs, Max Jansson, Jenni Miettinen, Katariina Huikko, Jukka Lehtonen, Saira Eskola ja Jorma Saariketo. Varajäseniksi valittiin Kirsi-Maria Halonen, Pilvi Takala ja Laura Nordenstreng-Sarkamo. Hallitus valitsi keskuudestaan varapuheenjohtajana jatkamaan Saira Eskolan ja rahastonhoitajaksi Jenni Miettisen. Uuden hallituksen toimintakaudella yhdistyksen sihteerinä toimi Eeva-Riitta Högnäs.

Toiminnantarkastajaksi valittiin Sanna Kronström ja varatoiminnantarkastajaksi Jukka Vanto.
